



ТВЕРЖДЕНЫ

для
выпуска документов
Губернатором
Ставропольского края

от 14 сентября 2018 г. № 456-р

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в приложение «Мероприятия и прогнозируемые объемы финансирования программы развития государственной гражданской службы Ставропольского края и муниципальной службы в Ставропольском крае, государственной поддержки развития муниципальных образований в Ставропольском крае на 2017-2020 годы» к программе развития государственной гражданской службы Ставропольского края и муниципальной службы в Ставропольском крае, государственной поддержки развития муниципальных образований в Ставропольском крае на 2017-2020 годы

1. В графах 5 и 7 пункта 5 цифры «300,00» и знак «-» заменить соответственно цифрами «430,42» и «130,42».

2. В графах 5 и 7 пункта 8 цифры «6800,00» и «1600,00» заменить соответственно цифрами «6500,00» и «1300,00».

3. В графах 5 и 7 подпункта 17.2:

3.1. По строке «управление кадров, органы местного самоуправления края (по согласованию), участники закупки» цифры «11960,05» и «2013,17» заменить соответственно цифрами «11829,63» и «1882,75».

3.2. По строке «управление кадров, органы местного самоуправления края (по согласованию), участники закупки в рамках государственного заказа Ставропольского края» цифры «10960,05» и «1813,17» заменить соответственно цифрами «10829,63» и «1682,75».

4. По строке «Итого по разделу I»:

4.1. В графе 5 цифры «38820,05» заменить цифрами «38520,05».

4.2. В графе 7 цифры «6353,17» заменить цифрами «6053,17».

5. По строке «Всего по Программе»:

5.1. В графе 5 цифры «46820,05» заменить цифрами «46520,05».

5.2. В графе 7 цифры «8353,17» заменить цифрами «8053,17».